
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Gemischt U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 063
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SW Frankfurt 7 14:0 34:8 72:19 477:209
2 TC Heilsberg 7 10:4 26:16 55:37 389:289
3 TTC Im Uhrig Ffm II 7 8:6 23:19 52:40 377:319
4 TC Schwanheim 7 7:7 24:18 53:40 380:325
5 Lichtluftbad Frankfurt 7 7:7 21:21 43:43 359:354
6 SV Oberrad 7 5:9 19:23 40:51 322:389
7 TC Dortelweil 7 5:9 19:23 40:52 346:389
8 TC Harheim 7 0:14 2:40 8:81 115:491

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Mobil: 0170-2062194 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00

16:00
16:00
16:00

TTC Im Uhrig Ffm II
SV Oberrad
Lichtluftbad Frankfurt
TC Harheim

TC Dortelweil
TC Schwanheim
TC Heilsberg
SW Frankfurt

4:2
0:6
3:3
0:6

Fr. 24.05.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Dortelweil
SW Frankfurt
SV Oberrad
TC Schwanheim

Lichtluftbad Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm II
TC Harheim
TC Heilsberg

3:3
4:2
6:0
1:5

Fr. 07.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

Lichtluftbad Frankfurt
TC Heilsberg
TC Harheim
TC Dortelweil

SV Oberrad
TTC Im Uhrig Ffm II
TC Schwanheim
SW Frankfurt

4:2
4:2
0:6
1:5

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

SW Frankfurt
TC Schwanheim
TC Harheim
SV Oberrad

Lichtluftbad Frankfurt
TTC Im Uhrig Ffm II
TC Dortelweil
TC Heilsberg

6:0
2:4
1:5
2:4

Fr. 05.07.2024 16:00
16:00
16:00

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Heilsberg
TC Dortelweil

Lichtluftbad Frankfurt
TC Harheim
TC Schwanheim

3:3
6:0
3:3

So. 07.07.2024 15:00 SW Frankfurt SV Oberrad 4:2
Fr. 30.08.2024 16:00

16:00
16:00

TC Harheim
Lichtluftbad Frankfurt
TC Heilsberg

TTC Im Uhrig Ffm II
TC Schwanheim
SW Frankfurt

1:5
2:4
1:5

Fr. 06.09.2024 16:00
16:00
16:00
16:00

TTC Im Uhrig Ffm II
Lichtluftbad Frankfurt
TC Dortelweil
TC Schwanheim

SV Oberrad
TC Harheim
TC Heilsberg
SW Frankfurt

3:3
6:0
3:3
2:4

Sa. 14.09.2024 10:00 SV Oberrad TC Dortelweil 4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 14:07 | Seite 1


