

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Gemischt U15 (4er) - Bezirksliga A Gr. 063

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SW Frankfurt	7	14:0	34:8	72:19	477:209
▲ 2	TC Heilsberg	7	10:4	26:16	55:37	389:289
3	TTC Im Uhrig Ffm II	7	8:6	23:19	52:40	377:319
4	TC Schwanheim	7	7:7	24:18	53:40	380:325
5	Lichtluftbad Frankfurt	7	7:7	21:21	43:43	359:354
6	SV Oberrad	7	5:9	19:23	40:51	322:389
7	TC Dertelweil	7	5:9	19:23	40:52	346:389
8	TC Harheim	7	0:14	2:40	8:81	115:491

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Mobil: 0170-2062194 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 03.05.2024 16:00	TTC Im Uhrig Ffm II	TC Dertelweil	4:2
	16:00	SV Oberrad	0:6
	16:00	Lichtluftbad Frankfurt	3:3
	16:00	TC Harheim	0:6
Fr. 24.05.2024 16:00	TC Dertelweil	Lichtluftbad Frankfurt	3:3
	16:00	SW Frankfurt	4:2
	16:00	SV Oberrad	6:0
	16:00	TC Schwanheim	1:5
Fr. 07.06.2024 16:00	Lichtluftbad Frankfurt	SV Oberrad	4:2
	16:00	TC Heilsberg	4:2
	16:00	TC Harheim	0:6
	16:00	TC Dertelweil	1:5
Fr. 14.06.2024 16:00	SW Frankfurt	Lichtluftbad Frankfurt	6:0
	16:00	TTC Im Uhrig Ffm II	2:4
	16:00	TC Harheim	1:5
	16:00	TC Heilsberg	2:4
Fr. 05.07.2024 16:00	TTC Im Uhrig Ffm II	Lichtluftbad Frankfurt	3:3
	16:00	TC Heilsberg	6:0
	16:00	TC Dertelweil	3:3
So. 07.07.2024 15:00	SW Frankfurt	SV Oberrad	4:2
Fr. 30.08.2024 16:00	TC Harheim	TTC Im Uhrig Ffm II	1:5
	16:00	Lichtluftbad Frankfurt	2:4
	16:00	TC Heilsberg	1:5
Fr. 06.09.2024 16:00	TTC Im Uhrig Ffm II	SV Oberrad	3:3
	16:00	Lichtluftbad Frankfurt	6:0
	16:00	TC Dertelweil	3:3
	16:00	TC Schwanheim	2:4
Sa. 14.09.2024 10:00	SV Oberrad	TC Dertelweil	4:2